
ADHD Norge Østfold åpner for at ALLE  i alderen 14-110 år til: 

 
KONSERT MED HAGLE på Brygga i Halden,  

lørdag 07.03.2026 kl. 18.00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Les mer her:  https://www.bryggakultursal.no/agenda/hagle-fri-alder-5zcn 

 
Pga få påmeldinger åpner vi for at flere skal få sjansen til å være med  

enn at vi må avlyse         
Bli med på en uforglemmelig kveld! 

 
 
Dette er et alkoholfritt arrangement for våres påmeldte!  
Det er førstemann til mølla, da vi har reservert 40 billetter. Vi har navneliste og man må 
oppgi navnet sitt for å få fysisk billett ved ankomst.  
Vi er på plass utenfor konsertområdet fra kl. 17.30 se etter ADHD Norge-banner og vi i 
styret har på oss mørkeblå jakker med Team Østfold på, eller ytterjakker med gule 
refleksvester.  
 

**Dato**    07.03.2026 
**Tid**    18.00 
**Sted**    Brygga Kultursal, Tollbugata 4, 1767 Halden 
**Pris**    Gratis for ungdommen!                       
**Ledsager** Viktig å oppgi i påmeldingsskjema dersom man har 

ledsagerbevis, navn på ledsager og HUSK at beviset må tas 
med fysisk for fremvisning ved inngang.                                  
 

**Påmeldingsfrist:** Fredag 09. januar 

 

Følg link (evt. kopier inn i nettleser): https://forms.gle/don3U6jgKBsYJ9PFA 



Vi ønsker også å invitere til en matbit i forkant – det vil komme nærmere beskjed i form av egen 
påmelding for de som vil om hva, hvor og klokkeslett når vi ser hvor mange vi totalt blir.  
Alle som melder seg på MÅ være medlem av ADHD Norge Østfold 
(hovedmedlem/husstandsmedlem), gjelder ikke for ledsager. 
 
Det er ingen krav om at du må ha diagnose selv for å være med på arrangement – det 
holder at du er medlem i foreningen       
 
Påmelding er bindende, og må betales i sin helhet om du/dere ikke kommer. 
 
Alle som melder seg på og som får billett gjennom linken skal få mail tilbake med bekreftelse 
av registrert påmelding – sjekk søppelpost. 
"Førstemann til mølla" - prinsippet gjelder, og vi forbeholder oss retten til å si fra at man 
ikke har fått billett ved stor pågang. Da får man egen mail på det i så fall. 
  
ADHD Norge Østfold er ikke ansvarlig for innholdet, da dette ikke arrangeres av oss som 
fylkeslag. Konserten er ikke direkte rettet mot personer med ADHD. 
 
 
Har du spørsmål? Ta kontakt med Marianne på telefon 938 23 953, eller Nina 99714341. 
 

 

Til info vil det være en likeperson til stede på alle arrangementer. 
ADHD Norge Østfold står ikke ansvarlig for ulykker eller uforutsette hendelser!  

 

Vi gleder oss til å se deg!      

 

Mvh Styret 

 


